
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W wraz z mostem na rzece Swarzyna 
w miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda na terenie Gminy Trojanów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W GARWOLINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014823759

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 26

1.4.2.) Miejscowość: Garwolin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kbaran@pzdgarwolin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzdgarwolin.ezamawiajacy.pl/ oraz www.pzdgarwolin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059054

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00033490

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności występowania w obrocie gospodarczym,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
c) sytuacji ekonomicznej i finansowej,
d) zdolności technicznej lub zawodowej:

A. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W wraz z mostem na rzece Swarzyna w miejscowościach: Trojanów, Babice,
Skruda na terenie Gminy Trojanów.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże:
i. że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie zrealizował:
a). co najmniej dwa zamówienia, obejmujących swoim zakresem budowę/rozbudowę/przebudowę/remontem drogi, (w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021r. poz. 2351 t.j.), w zakres którego wchodziło
wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej, wykonanie chodnika oraz robót związanych z wykonaniem
poboczy z kruszywa o wartości nie mniejszej niż 2 000 000zł brutto każda,
b). co najmniej jedno zamówienie, obejmujące swoim zakresem budowę obiektu mostowego: mostu lub wiaduktu, (w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059054/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021r. poz. 2351 t.j.), o wartości nie mniejszej niż 1 000
000zł brutto każda,
*) Zamawiający nie uzna doświadczenia przy budowie kolejowego mostu, kolejowego wiaduktu, kładki, obiektu
wykorzystywanego do czasowego prowadzenia ruchu drogowego w okresie budowy (przebudowy) drogi, 
**) Pod pojęciem rozpiętości teoretycznej przęsła Zamawiający rozumie odległość między osiami podparć przęsła mierzoną
wzdłuż osi mostu lub wiaduktu 

Zamawiający uzna spełnienie warunku zarówno poprzez wykazanie powyższych robót 
w jednym zamówieniu, jak i każdej roboty w oddzielnych zamówieniach.

ii. że dysponuje lub będzie dysponował minimum jedną osobą na stanowisku:
a) kierownika budowy branży drogowej, która posiada uprawnienia budowlane 
w specjalności drogowej, uprawniające do kierowania budową drogi objętej zamówieniem, której parametry określa
dokumentacja techniczna. Zamawiający wymaga, aby ww. osoba od której wymaga się uprawnień zgodnie z ustawą Prawo
budowlane (art. 12, 12a) powinni być ubezpieczonymi od odpowiedzialności cywilnej.
b) kierownika budowy branży mostowej, która posiada uprawnienia budowlane w specjalności mostowej, uprawniające do
kierowania budową mostu objętych zamówieniem, której parametry określa dokumentacja techniczna. Zamawiający
wymaga, aby ww. osoba od której wymaga się uprawnień zgodnie z ustawą Prawo budowlane (art. 12, 12a) powinni być
ubezpieczonymi od odpowiedzialności cywilnej.

Pod pojęciem dróg, Zamawiający rozumie drogi publiczne określone w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 t.j.) lub drogi będące ich odpowiednikami w państwach Unii Europejskiej, państwach
będących stronami Porozumienia Światowej Organizacji Handlu w sprawie zamówień rządowych i państwach będącymi
stronami umów międzynarodowych, których stroną jest Unia Europejska.
Osoby przewidziane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie muszą posiadać wymagane
uprawnienia, które zostały wydane zgodnie z ustawą Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. art. 12 ust. 1 ppkt 2, ustęp 7,
art.12a lub uprawnienia uzyskane na podstawie przepisów obowiązujących przed wejściem w życie ustawy prawo
budowlane 
z 1994 r., natomiast w przypadku osób, które uzyskały uprawnienia w innych krajach Unii Europejskiej a także osób z
Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. Królestwo Norwegii, Księstwo Lichtensteinu, Republika Islandii) i obywateli
Konfederacji Szwajcarskiej posiadane uprawnienia muszą spełniać warunki określone w Ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. 
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2021, poz.
1646 t.j.).
Osoby spoza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej muszą się legitymować decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub
decyzją o prawie do świadczenia usług transgranicznych, wydanymi przez właściwe rady izby inżynierów, albo
udokumentować, że zdały egzamin na uprawnienia budowlane przed właściwą Izbą.

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu poświadczone za zgodność z oryginałem kserokopie odpowiednich uprawnień
budowlanych oraz aktualnych zaświadczeń odpowiedniego organu samorządu zawodowego o wymaganym ubezpieczeniu
od odpowiedzialności cywilnej dla osób, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia;

2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie przesłanek określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4
ustawy.

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki określone w ust. 1 pkt 1 musi
spełniać co najmniej jeden Wykonawca lub wszyscy Wykonawcy łącznie, natomiast warunek z ust. 1 pkt 2 musi spełniać
każdy Wykonawca z osobna. 
3. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia na podstawie
oświadczeń i dokumentów wskazanych w rozdziale XV SWZ. 
4. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na zasadach określonych
w art. 118 ust 1 ustawy na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności występowania w obrocie gospodarczym,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
c) sytuacji ekonomicznej i finansowej,
d) zdolności technicznej lub zawodowej:

A. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W wraz z mostem na rzece Swarzyna 
w miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda na terenie Gminy Trojanów.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże:
i. że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie zrealizował:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059054/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a). co najmniej dwa zamówienia, obejmujących swoim zakresem budowę/rozbudowę/przebudowę/remont drogi, (w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021r. poz. 2351 t.j.), w zakres którego wchodziło
wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej, wykonanie chodnika oraz robót związanych z wykonaniem
poboczy z kruszywa o wartości nie mniejszej niż 
2 000 000zł brutto każda,
b). co najmniej jedno zamówienie, obejmujące swoim zakresem budowę lub przebudowę lub remont obiektu mostowego:
mostu lub wiaduktu* (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021r. poz. 2351 t.j.), o
wartości nie mniejszej niż 1 000 000zł brutto i rozpiętości teoretycznej** jednego przęsła co najmniej 7 m,
*) Zamawiający nie uzna doświadczenia przy budowie kolejowego mostu, kolejowego wiaduktu, kładki, obiektu
wykorzystywanego do czasowego prowadzenia ruchu drogowego w okresie budowy (przebudowy) drogi, 
**) Pod pojęciem rozpiętości teoretycznej przęsła Zamawiający rozumie odległość między osiami podparć przęsła mierzoną
wzdłuż osi mostu lub wiaduktu 

Zamawiający uzna spełnienie warunku zarówno poprzez wykazanie powyższych robót 
w jednym zamówieniu, jak i każdej roboty w oddzielnych zamówieniach.

ii. że dysponuje lub będzie dysponował minimum jedną osobą na stanowisku:
a) kierownika budowy branży drogowej, która posiada uprawnienia budowlane 
w specjalności drogowej, uprawniające do kierowania budową drogi objętej zamówieniem, której parametry określa
dokumentacja techniczna. Zamawiający wymaga, aby ww. osoba od której wymaga się uprawnień zgodnie z ustawą Prawo
budowlane (art. 12, 12a) powinni być ubezpieczonymi od odpowiedzialności cywilnej.
b) kierownika budowy branży mostowej, która posiada uprawnienia budowlane w specjalności mostowej, uprawniające do
kierowania budową mostu objętych zamówieniem, której parametry określa dokumentacja techniczna. Zamawiający
wymaga, aby ww. osoba od której wymaga się uprawnień zgodnie z ustawą Prawo budowlane (art. 12, 12a) powinni być
ubezpieczonymi od odpowiedzialności cywilnej.

Pod pojęciem dróg, Zamawiający rozumie drogi publiczne określone w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 t.j.) lub drogi będące ich odpowiednikami w państwach Unii Europejskiej, państwach
będących stronami Porozumienia Światowej Organizacji Handlu w sprawie zamówień rządowych i państwach będącymi
stronami umów międzynarodowych, których stroną jest Unia Europejska.
Osoby przewidziane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie muszą posiadać wymagane
uprawnienia, które zostały wydane zgodnie z ustawą Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. art. 12 ust. 1 ppkt 2, ustęp 7,
art.12a lub uprawnienia uzyskane na podstawie przepisów obowiązujących przed wejściem w życie ustawy prawo
budowlane 
z 1994 r., natomiast w przypadku osób, które uzyskały uprawnienia w innych krajach Unii Europejskiej a także osób z
Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. Królestwo Norwegii, Księstwo Lichtensteinu, Republika Islandii) i obywateli
Konfederacji Szwajcarskiej posiadane uprawnienia muszą spełniać warunki określone w Ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. 
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2021, poz.
1646 t.j.).
Osoby spoza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej muszą się legitymować decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub
decyzją o prawie do świadczenia usług transgranicznych, wydanymi przez właściwe rady izby inżynierów, albo
udokumentować, że zdały egzamin na uprawnienia budowlane przed właściwą Izbą.
Wykonawca dostarczy Zamawiającemu poświadczone za zgodność z oryginałem kserokopie odpowiednich uprawnień
budowlanych oraz aktualnych zaświadczeń odpowiedniego organu samorządu zawodowego o wymaganym ubezpieczeniu
od odpowiedzialności cywilnej dla osób, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia;

2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie przesłanek określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4
ustawy.

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki określone w ust. 1 pkt 1 musi
spełniać co najmniej jeden Wykonawca lub wszyscy Wykonawcy łącznie, natomiast warunek z ust. 1 pkt 2 musi spełniać
każdy Wykonawca z osobna. 
3. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia na podstawie
oświadczeń i dokumentów wskazanych w rozdziale XV SWZ. 
4. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na zasadach określonych
w art. 118 ust 1 ustawy na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-29 08:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059054/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-02-02 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-29 08:45

Po zmianie: 
2024-02-02 08:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-27

Po zmianie: 
2024-03-02

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059054/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W wraz z mostem na rzece Swarzyna  w miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda na terenie Gminy Trojanów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W GARWOLINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 014823759
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 26
	1.4.2.) Miejscowość: Garwolin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kbaran@pzdgarwolin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzdgarwolin.ezamawiajacy.pl/ oraz www.pzdgarwolin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059054
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00033490
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



